
Gemeente Rotterdam - Tweede wijziging bevoegdhedenregister in de bijlage

bij het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging

Stadsontwikkeling 2019

De concerndirecteur van het cluster Stadsontwikkeling,

 

gelezen het voorstel van het Directieoverleg SO van 19 mei 2020;

 

gelet op:

- afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

- de paragrafen 1, 3 en 7 en artikel 2.18a van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam

2016;

- de artikelen 2, 3 en 8 van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging van de

algemeen directeur 2016;

overwegende, dat het bevoegdhedenregister in de bijlage bij het Besluit ondermandaat,

ondervolmacht en ondermachtiging Stadsontwikkeling 2019 periodiek gewijzigd wordt;

 

besluit:

Artikel  I
De bijlage bij het besluit Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging Stadsontwikkeling

2019 wordt vervangen door de bijlage bij dit besluit.

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2020.

Aldus vastgesteld op 19 mei 2020.

Concerndirecteur Stadsontwikkeling,

H.M. van Bockxmeer

 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 8 oktober 2020 en ligt op dins-,

woens- en donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk

Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte Timmerhuis,

Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Nr. 269844

GEMEENTEBLAD 19 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 269844 19 oktober 20201


